
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

09.12.2024  № 1010 

г. Мураши  

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

и урегулированию конфликта интересов 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации 

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Положением о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации 

Мурашинского муниципального округа от 10.03.2022 № 167, администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов (далее – состав комиссии), утвержденный пунктом 2 

постановления администрации Мурашинского муниципального округа 

от 10.03.2022 № 167 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями от 11.05.2022 

№ 335, от 11.08.2022 № 539, от 19.06.2023 № 337, от 29.09.2023 № 607), 

следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии ШЕВЕЛЕВА Сергея Николаевича. 

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии: 

ЗУБАРЕВ - представитель районной общественной 



 

 

Сергей Максимович организации ветеранов (по согласованию) 

 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.11.2024. 

 
Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

 

Канцелярия
Штамп


